

Jeudi 17/07



Offres Flash !

Jusqu'à épuisement des stocks



Gnocchi à Poêler ⁽²⁾
676 g (1 kg = 3,39 €)
520 g
+ 30 % OFFERTS
n°5478517



30 % OFFERTS
2.29



Tartare ⁽²⁾
Le produit de 250 g : 2,89 € (1 kg = 11,56 €)
Les 2 produits : 4,04 € (1 kg = 8,08 €)
Au choix :
ail & fines herbes (34,5 % Mat. Gr. sur produit fini)
ou noix (37 % Mat. Gr. sur produit fini)
n°5620682/5630321



-60% sur le 2^e ~~2.89~~
1.15
Le 2^e produit



Kinder Maxi king ⁽²⁾
105 g
(1 kg = 20,48 €)
n°5622143



OFFRE FLASH
2.15



Carambar Cara Cool
Le produit de 380 g : 3,24 €
(1 kg = 8,53 €)
Les 2 produits : 4,53 €
(1 kg = 5,96 €)
n°5622893

-60% sur le 2^e ~~3.24~~
1.29
Le 2^e produit



PEZ
17 g
(1 kg = 117,06 €)
1 distributeur + 2 recharges
Stitch & Naruto
n°5618389

OFFRE FLASH
1.99



M&M's biscuits
198 g
(1 kg = 10,05 €)
n°213771

OFFRE FLASH
1.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
5/29/2025

(2) Transformé en FRANCE

Pour votre santé, évitez de grignoter